
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 45.239.509,09 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.137.896,70 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.201.875,09 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.067.788,29 zł 

b) wydatki majątkowe     26.134.086,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EE9032-89B2-48BD-B07F-436DF85D1114. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 515 598,58 524 498,58

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 8 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 8 900,00

45 230 609,09 45 239 509,09

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

8 900,00

85228 8 900,00

8 900,00

Razem: 8 900,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.18.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 13 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EE9032-89B2-48BD-B07F-436DF85D1114. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 603,00 99 603,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 813,00 77 813,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 069,10 2 471,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,60 282,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 311,10 1 890,03

852 Pomoc społeczna 1 875 614,58 1 884 514,58

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 635,00 99 535,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 18 900,00

48 192 975,09 48 201 875,09Razem:

8 900,00

8 900,00

85228 8 900,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

75109 0,00

402,69

18,38

-421,07

8 900,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.18.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 13 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EE9032-89B2-48BD-B07F-436DF85D1114. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 603,00 99 603,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 813,00 77 813,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 069,10 2 471,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,60 282,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 311,10 1 890,03

3 654 794,70 3 654 794,70

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

0,00

-421,07

Razem: 0,00

75109 0,00

402,69

18,38

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.18.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 13 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EE9032-89B2-48BD-B07F-436DF85D1114. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




